



PUBLIC NOTICE

CIDCO PMAY Housing ENVIRONMENTAL CLEARANCE

The State Environmental Impact Assessment Authority (SEIAA), Maharashtra has accorded Environmental Clearance (EC) for CIDCO's Residential cum Commercial housing complex under PMAY Scheme, Package-I (out of Package-I to IV) vide No. SIAMH/INFRA2/416804/2023 dated 18/05/2023 for proposed Pradhan Mantri Awas Yojana (PMAY) housing scheme at Plot No. 02, Sector-40, Navade, Taloja, Taluka-Panvel, District-Raigad.

The copy of environmental Clearance is available for reference with Maharashtra State Pollution Control Board and may also be seen at Website at <http://parivesh.nic.in>

The State Environmental Impact Assessment Authority (SEIAA) has accorded the environmental clearance for the said project under the provisions of EIA Notification, 2006.


Chief Engineer (NMIA)
CIDCO Ltd.






सार्वजनिक सूचना

सिडको प्रधानमंत्री आवास योजना पर्यावरण मंजूरी

राज्य पर्यावरण प्रभाव मूल्यांकन प्रधिकरण (SEIAA) महाराष्ट्र यांनी प्रधानमंत्री आवास योजनेअंतर्गत सिडकोच्या निवासी तथा व्यावसायीक गृहनिर्माण प्रकल्पांतर्गत पॅकेज-1 ला (पॅकेज-1 ते 4 पैकी) पर्यावरण मंजूरी पत्र क्र. SIA/ MH/ INFRA2/ 416804/ 2023 दिनांक 18/05/2023 अन्वये, प्लॉट नं.2, सेक्टर 40, नावडे, तळोजा, तालुका-पनवेल, जिल्हा-रायगड यांना पर्यावरणाच्या दृष्टीकोनातून मंजूरी दिली आहे.

सदर मंजूरीच्या प्रती महाराष्ट्र प्रदूषण नियंत्रण महामंडळ यांच्याकडे उपलब्ध आहेत व त्या <http://parivesh.nic.in> या वेबसाईट वर देखील पाहता येईल.

राज्य पर्यावरण प्रभाव मूल्यमापन प्राधिकरण (SEIAA)ने (EIA)अधिसूचना, 2006 च्या तरतुदीनुसार उक्त प्रकल्पासाठी पर्यावरण मंजूरीला मान्यता दिली आहे.


मुख्य अभियंता (न.मु.आं.वि)
सिडको लि.

E